
— 7902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

Rozdzia³ V

Postanowienia koñcowe

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Nowe Miasto nad Wart¹.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Ireneusz Janicki

* ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKO-
POLSKIEGO Nr NK.I-2.0911-239/08 z dnia 16 kwietnia 2008
r. orzekaj¹ce niewa¿no�æ §6 ust. 4 Uchwa³y Nr XIV/102/
2008 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart¹ z dnia 27 marca
2008 r. w sprawie ustalenia na 2008 rok regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owych warun-
ków przyznawania dodatków za: wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego oraz za warunki pracy a tak¿e szczegó-
³owych warunków obliczania i wyp³acania wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe, godziny dora�nych za-
stêpstw, wysoko�ci nauczycielskiego dodatku mieszkanio-
wego oraz szczegó³owych zasad jego przyznawania i
wyp³acania dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i
przedszkolach, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Nowe Miasto nad Wart¹ - ze wzglêdu na istotne
naruszenie prawa.

Poz. 1466, 1467

1467

UCHWA£A Nr XVI/117/ 08 RADY GMINY BABIAK

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowo�ci Brdów w gminie Babiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jedn. tekst
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami )
Rada Gminy Babiak uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Brdów,
gmina Babiak, oznaczonej numerem geodezyjnym 379 i 170
- nazwê ulica ks. Józefa Markowskiego.

Mapka geodezyjna z oznaczon¹ ulic¹ stanowi za³¹cznik nr
1 do uchwa³y.

2. Nadaje siê ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Brdów,
gmina Babiak, oznaczonej numerem geodezyjnym 341 - na-
zwê ulica Szkolna.

Mapka geodezyjna z oznaczon¹ ulic¹ stanowi za³¹cznik nr
2 do uchwa³y.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Rosiñski



— 7903 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1467



— 7904 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1467



— 7905 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1467



— 7906 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1467


